

№ 7787 din 16.01.2025

În atenția: **AM SISTEME SRL**

Referință: Grupuri de pompare p-u 9 localități Nisporeni

OFERTĂ

Producator	Model	Pret, Euro	Reduce re %	Pret cu reducere, Euro	Cant, buc	Suma cu reducere, Euro
ISOIL	Debitmetru electromagnetic pentru apa curata DN 100 MS2500 P100 B1A2A+MV110 B0A4A1B1A0A2 cu iesire 4-20 mA, Modbus	4.040,00	30%	2.828,00	1	2.828,00
ISOIL	Debitmetru electromagnetic pentru apa curata DN 80 MS2500 P80 B1A2A+MV110 B0A4A1B1A0A2 cu iesire 4-20 mA, Modbus	3.945,00	30%	2.761,50	1	2.761,50
ISOIL	Debitmetru electromagnetic pentru apa curata DN 65 MS2500 P65 B1A2A+MV110 B0A4A1B1A0A2 cu iesire 4-20 mA, Modbus	3.841,00	30%	2.688,70	1	2.688,70
AXIMA	Punere in functiune (programare)			300,00	3	900,00
TOTAL						9.178,20

SP1

Producator	Model	Pret Euro	Reduce re %	Pret cu reducere Euro	Cant, buc	Suma cu reducere, Euro
KSB	Grup prefabricat cu pompe verticale cu convertizor pe fiecare pompa HydroUnit 2 FC Movitec VCF 4/14 MIDA AG , Q=0,88 l/s H=105 m, P=2,2 kW	10.775,00	30%	7.542,50	1	7.542,50
AXIMA	Punere in functiune			295,00	1	295,00
TOTAL						7.837,50

SP2

Producator	Model	Pret Euro	Reduce re %	Pret cu reducere Euro	Cant, buc	Suma cu reducere, Euro
KSB	Grup prefabricat cu pompe verticale cu convertizor pe fiecare pompa HydroUnit 2 FC Movitec VCF 10/15 MIDA AG , Q=2,48 l/s H=140 m, P=5,5 kW	17.315,00	30%	12.120,50	1	12.120,50
AXIMA	Punere in functiune			295,00	1	295,00
TOTAL						12.415,50

SP3

Producator	Model	Pret Euro	Reduce re %	Pret cu reducere Euro	Cant, buc	Suma cu reducere, Euro
KSB	Grup prefabricat cu pompe verticale cu convertizor pe fiecare pompa HydroUnit 3 FC Movitec VCF 25/08 MIDA AG , Qpompa=24,51 m3/h H=128 m, P=15 kW	38.480,00	30%	26.936,00	1	26.936,00
AXIMA	Punere in functiune			340,00	1	340,00
TOTAL						27.276,00

SP4

Prodicator	Model	Pret Euro	Reducere %	Pret cu reducere Euro	Cant, buc	Suma cu reducere, Euro
KSB	Grup prefabricat cu pompe verticale cu convertizor pe fiecare pompa HydroUnit 3 FC Movitec VCF 25/09 MIDA AG, Qpompa=24,51 m3/h H=150 m, P=15 kW	40.090,00	30%	28.063,00	1	28.063,00
AXIMA	Punere in functiune			340,00	1	340,00
TOTAL						28.403,00

Prodicator	Model	Pret de catalog, Euro	Reducere %	Pret cu reducere EURO	Cant	Suma cu reducere, Euro
AXIMA	Panou de comanda cu usa dubla, izolatie termica, incuietore cu cheie si dotat cu sistem de iluminat, incalzire, ventilare cu modul GSM pentru umplerea cuvei castelului de apa in regim automat	5.000,00	30%	3.500,00	3	10.500,00
AXIMA	Punere in functiune			415,00	3	1.245,00
AXIMA	Presostat electronic, IP65, cu limita de masurare presiune 1,0 - 10,0 bar, acuratete de control presiune 0,05 bar in set cu accesoriile necesare si cablurile de conectare la retea	300,00	30%	210,00	13	2.730,00
AXIMA	Presostat electronic, IP65, cu limita de masurare presiune 1,0 - 15,0 bar, acuratete de control presiune 0,05 bar in set cu accesoriile necesare si cablurile de conectare la retea	300,00	30%	210,00	4	840,00
TOTAL						14.475,00

Prodicator	Model	Pret ,Euro	Reducere %	Pret cu reducere Euro	Cant. ,buc	Suma , Euro
FAF	Vana cu pana cauciucata cu actionare electrica DN 100 PN16	3.280,00	30%	2.296,00	1	2.296,00
FAF	Vana cu pana cauciucata cu actionare electrica DN 80 PN16	3.240,00	30%	2.268,00	1	2.268,00
FAF	Vana cu pana cauciucata cu actionare electrica DN 65 PN16	3.200,00	30%	2.240,00	4	8.960,00
FAF	Vana cu pana cauciucata cu actionare electrica DN 50 PN16	3.165,00	30%	2.215,50	6	13.293,00
AXIMA	Panou de comanda si actionare vana	1.662,00	30%	1.163,40	12	13.960,80
AXIMA	Punere in functiune			330,00	12	3.960,00
TOTAL						44.737,80

Termenul de garanție este de 12 luni din data vânzării.

Prețurile sunt indicate în EURO și includ TVA și taxe vamale.

Achitarea se va efectua în Lei MD la cursul BNM din data plății.

Cu respect,

Sergiu Zagorean

mob: 061155000

sergiu.zagorean@axima.md

www.axima.md